
恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註
49 張嘉峰 CHEUNG KA FUNG MARCO 10.04 1

165 陳弘喜 CHAN WANG HI 10.15 2
295 詹晧霖 CHIM HO LAM 10.21 3
264 陳遨 CHAN O SEAN 10.37 4
294 黎飛陽 LAI FEI YEUNG 10.47 5
214 梁晋 Leung Chun Phil 10.5 6
19 陳瀚霖 CHAN HON LAM RAVI 10.53 7

101 彭卓然 PANG CHEUK YIN JUSTIN 10.53 8
201 顏靖力 Ngan Ching Lik Nick 10.59 9
303 林明山 JONATHAN LAM 11.04 10
307 鄭正樂 CHEUNG CHING LOK 11.26 11
163 連浩鋒 MATTHEW LIN 11.79 12
263 羅子樂 LAW TSZ LOK 12.37 13
148 袁一冲 YUEN YAT CHUNG 12.51 14
162 曾憲鈞 TSANG XIAN JUN 12.75 15
187 吳卓橋 NG CHEUK KIU MICHAEL ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註
49 張嘉峰 CHEUNG KA FUNG MARCO 9.95 1

295 詹晧霖 CHIM HO LAM 10.58 2
214 梁晋 Leung Chun Phil 10.6 3
163 連浩鋒 MATTHEW LIN 10.65 4
264 陳遨 CHAN O SEAN 10.93 5
303 林明山 JONATHAN LAM 11.19 6
307 鄭正樂 CHEUNG CHING LOK 11.6 7
101 彭卓然 PANG CHEUK YIN JUSTIN 11.62 8
162 12.18 9
148 袁一冲 YUEN YAT CHUNG 12.46 10
263 羅子樂 LAW TSZ LOK 14.06 11
162 曾憲鈞 TSANG XIAN JUN ABS

男子 2005年 - 60米 

男子 2005年 - 60米 跨欄



恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註
49 張嘉峰 CHEUNG KA FUNG MARCO 16.25 1

295 詹晧霖 CHIM HO LAM 16.4 2
165 陳弘喜 CHAN WANG HI 16.79 3
201 顏靖力 Ngan Ching Lik Nick 16.84 4
214 梁晋 Leung Chun Phil 17.6 5
264 陳遨 CHAN O SEAN 17.62 6
294 黎飛陽 LAI FEI YEUNG 17.68 7
163 連浩鋒 MATTHEW LIN 18.08 8
119 郭浩軒 KWOK HO HIN 18.29 9
303 林明山 JONATHAN LAM 18.74 10
263 羅子樂 LAW TSZ LOK 20.37 11
187 吳卓橋 NG CHEUK KIU MICHAEL ABS

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

49 張嘉峰 CHEUNG KA FUNG MARCO 3.39 1
101 彭卓然 PANG CHEUK YIN JUSTIN 2.87 2
163 連浩鋒 MATTHEW LIN 2.65 3
303 林明山 JONATHAN LAM 2.57 4
214 梁晋 Leung Chun Phil 2.27 5
277 戴逸朗 TAI YAT LONG 1.78 6
307 鄭正樂 CHEUNG CHING LOK 1.75 7
187 吳卓橋 NG CHEUK KIU MICHAEL ABS

男子 2005年 - 100米 

男子 2005年 - 跳遠


